Ejani té flasim
pér Muzeun,
Galeriné dhe Teatrin!

Draft Statuti i Muzeut Rajonal Gjilan.

Rregullore e Késhillit Drejtues té Teatrit t& Qytetit-Gjilan- Plotésim ndryshim.
Rregullore pér shfrytézimin e sallés sé Teatrit-Plotésim Ndryshim.

Draft statuti i Galerisé sé& Arteve-Gjilan.

Statuti i Teatrit t&€ Qytetit-Gjilan-Plotésim ndryshim.
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